
NMNMSML20220366

1.

a

2.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto :

1.

i

ČI. 1
Účastníci této dohody uzavřeli dne 24.2.2022 Smlouvu o dílo č. 220207, jejímž předmětem byl 
závazek zhotovitele, že pro objednatele ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede 
výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi pro 
stavbu „LC Zahradníkův kout“ (dále jen „zhotovitel“).

ČI. 2
V důsledku skutečnosti, že se nejedná o stavbu vyžadující stavební povolení, nebude tedy v 
daném případě nutno požadovat po zhotoviteli plnění závazku ze Smlouvy o dílo ze dne 
24.2.2022, dohodli se účastníci této dohody na ukončení Smlouvy o dílo č. 220207 ze dne 
24.2.2022 ke dni podpisu této dohody oběma zúčastněnými stranami.

ČI. 3
Účastníci této dohody shodně konstatují, že ke dni podpisu této dohody nejsou mezi nimi 
nevypořádány žádné nároky a do budoucna nebudou vůči sobě uplatňovat žádná další plnění 
vyplývající ze Smlouvy o dílo ze dne 24.2.2022.

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

PREPO-TEAM s.r.o.
se sídlem č.p. 30, 538 21 Liboměřice
zastoupená jednatelem Jaroslavem Němečkem
IČ: 25954580
DIČ: CZ25954580
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 43-2872990207/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis, zn.: 
C17423
(dále jen „zhotovitel“)

ČI. 4
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

DOHODU
o ukončení Smlouvy o dílo č. 220207 

ze dne 24.2.2022

NMNMSML20220366



2.

4.

5.

6.

7.

8.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma zúčastněnými stranami.9.

2 2.08. 2022 V Liboměřicích dne p&ď-AXŽ.Z-M Novém Městě na Moravě dne

2

Zhotovitel podpisem této dohody souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu této dohody v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

Tato dohoda nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Strany této dohody se dohodly, že dohodu dobrovolně, nad rámec zákona o 
registru smluv, uveřejní město Nové Město na Moravě nejpozději do 30 dnů od uzavření 
dohody. Pro uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

Tato dohoda byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její schůzi č. 55 konané dne 11.06.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

Michal Šmarda //<? 
starosta

Jaroslav Němeček 
jednatel

Strany této dohody shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této dohodě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této dohody.

3. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být zveřejněna 
tato dohoda, její část nebo dílčí informace týkající se této dohody a jejího plnění.

w‘V'v.pre

Účastníci této dohody shodně prohlašují, že si dohodu přečetli, že tato byla sepsána na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.




